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FO patch cable - FL MM PATCH 2,0 LC-LC - 2989255
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Assembled fiber optic cable, break-out cable, fiberglass multi-mode 50/125 um, connector: LC/LC, degree of
protection: IP20, for installation in cable ducts or control cabinets, length: 2 m

Key commercial data

Packing unit 1pc
Weight per Piece (excluding packing) 40.0 GRM
Custom tariff number 85444210

Country of origin

Czech Republic

Technical data

Cable type

| Cable type

Multimode fiberglass

Ambient conditions

Ambient temperature (operation) -5°C..70°C
Ambient temperature (storage/transport) -25°C...70°C
Ambient temperature (installation) -5°C..50°C

Resistance to oil

Not resistant to oil, gasoline, acids, and lyes

External sheath

Outer sheath, material

FRNC

External sheath, color

orange

External sheath, strain relief elements

Non-metallic, aramide fiber

External diameter max. 5.7 mm
Single wire

Individual wires per module 2

Individual wire, diameter 2.8 mm
Mechanical properties

Bending radius short term/long term 30 mm
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Technical data

Mechanical properties

PHCENIX
CONTACT

Bending radius, long-term 60 mm
Lateral pressure, long-term 60 N/cm
Tensile strength short-term/long-term 600 N
General

Cable weight 15.8 kg/km
Transmission characteristics (category) OoM2
Transmission speed 1 Gbps

Behavior in fire

Flame resistance

According to DIN 60332-1-2

IEC 60332-3-22 (Cat. A)

Concentration of fumes

in accordance with IEC 61034

Halogen-free

According to IEC 60754-2

Behavior in fire

No corrosive or toxic fumes

0.36 MJ/m

Attenuation

| Cable, attenuation

2.5 dB/km (at 850 nm), 0.7 dB/km (at 1300 nm)

Classifications

eCl@ss
eCl@ss 4.0 27061003
eCl@ss 4.1 27061003
eCl@ss 5.0 27061003
eCl@ss 5.1 27061003
eCl@ss 6.0 27259207
eCl@ss 7.0 27259207
eCl@ss 8.0 27061003
ETIM
ETIM 2.0 EC001263
ETIM 3.0 EC001263
ETIM 4.0 EC001263
ETIM 5.0 EC001263
UNSPSC
UNSPSC 6.01 26121607
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Classifications

EIC’E(ENIX

UNSPSC

UNSPSC 7.0901 26121607
UNSPSC 11 26121607
UNSPSC 12.01 26121607
UNSPSC 13.2 26121607
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O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9
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